L o ’us Bokslutskommuniké 2016/2017

Stark avslutning pa verksamhetsaret

Verksamhetsarets fjarde kvartal 1 juni 2017 — 31 augusti 2017
Nettoomséttningen uppgick till 281,4 (58,3) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 28,2 (-6,0) MSEK. Resultat fére skatt uppgick till 18,3 (-6,0)
MSEK. Periodens resultat efter skatt uppgick till 13,0 (-5,3) MSEK.

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppagick till 0,52 (-0,20) SEK per aktie.

Under perioden togs 9 (0) nya vindkraftverk med en total effekt om 19,4 (0,0) MW i drift.
Under perioden éverlamnades motsvarande 12,8 (4,7) vindkraftverk med en total effekt
om 23,9 (6,1) MW till kunder.

Under perioden uppgick elproduktionen fran koncernens vindkraftverk till 9,9 (17,7) GWh
med en genomsnittlig intakt pa 362 (363) SEK/MWh.

| augusti fardigstalldes och éverlamnades vindparkerna Gunillaberg och Lunna i
Jonkopings respektive Askersunds kommuner till KGAL och Tappeshusen i Hoganés
kommun till andelsinvesterare. Totalt omfattar de tva vindparkerna som avyttrats till KGAL
7 vindkraftverk av modell Vestas V100 2,2 MW med en sammanlagd effekt om 15,4 MW
medan Tappeshusen bestar av 2 Vestas V100 2,0 MW vindkraftverk.

vov vy VY

Verksamhetsaret 1 september 2016 — 31 augusti 2017
Nettoomséattningen uppgick 1 065,7 (693,4) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 40,2 (-15,9) MSEK. Resultat fore skatt uppgick till 34,2 (-29,1) MSEK.
Verksamhetsarets resultat efter skatt uppgick till 24,5 (-23,9) MSEK.

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 1,02 (-0,92) SEK per aktie.
Under verksamhetsaret togs 25 (14) nya vindkraftverk med en total effekt om 72,2 (37,7) MW i drift.

Under verksamhetsaret 6verlamnades motsvarande 36,8 (26,5) vindkraftverk med en total effekt om
92,8 (57,6) MW till kunder.

Under verksamhetsaret uppgick elproduktionen fran koncernens vindkraftverk till 58,6 (123,6) GWh
med en genomsnittlig intakt pa 423 (375) SEK/MWh.

For rakenskapsaret 2016/2017 foreslar styrelsen en utdelning pa 1,50 (1,50) SEK per aktie.

Vo v v vy
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Koncernens resultat i korthet Q4 Q4 Helar Helar
2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01

-2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31

Nettoomsattning, MSEK 281,44 58,3 1065,7 693,4
Rorelseresultat, MSEK 28,2 -6,0 40,2 -15,9
Resultat fore skatt, MSEK 18,3 -6,0 34,2 -29.1
Vardeforandringar derivat fore skatt, MSEK* -0,3 0,4 3,7 -5,0
Periodens resultat, MSEK 13,0 -5,3 24,5 -23,9
Resultat per aktie fore/efter utspadning, SEK* 0,52 -0,20 1,02 -0,92
Eget kapital per aktie, SEK* 26,41 26,94 26,41 26,94
Kassaflode frin den l6pande verksamheten, MSEK 779 13,3 91,0 134,2
Balansomslutning, MSEK 900,8 1269,6 900,8 1269,6
Nettoskuld - /nettokassa +, MSEK* 167,6 139,8 167,6 139,8
Orderstock per balansdagen, MSEK 1061,0 620,7 1061,0 620,7
Under perioden driftagna verk, antal 9,0 - 25,0 14,0
Verk overlamnade till kund, antal 12,8 4,7 36,8 26,5
Under perioden drifttagna verk, MW 19,4 - 72,2 37,7
Verk dverlamnade till kund, MW 23,9 6,1 92,8 57,6
Elproduktion, GWh 9,9 17,7 58,6 123,6
Soliditet, %* 73,2 52,9 73,2 52,9
Avkastning p& eget kapital efter skatt, %* 7.9 neq 3.7 neg

* for definition av alternativa finansiella nyckeltal se sidan 28
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Eoluskoncernen i korthet

Eolus &r en av marknadens ledande vindkraftsaktorer. Eolus ska skapa véarden i alla

led inom ramen for projektering, etablering och drift av anlaggningar for fornybar
energi samt anlaggningar for energilagring och erbjuda saval lokala som Fakta Eolus Vind:
internationella investerare attraktiva och konkurrenskraftiga investeringsobjekt. Antal uppforda verk:

516 st

Svensk projektportfolj, vindkraftverk:

L . . . . Landbaserade
Verksamheten bedrivs inom de tre segmenten projektering, elproduktion samt drift

och forvaltning. Eolus huvudidé &r att i segmentet projektering realisera projekt Per den 31/8 2017

934 st

framst genom forséljning av nyckelférdiga drifttagna anldggningar till en bred kund-
bas av investerare. Affarsmodellen innefattar &ven att delar av projektportféljen
realiseras genom forséljning av projektrattigheter avseende tillstdndsgivna projekt
och projekt under utveckling. Eolus bedriver dven elproduktion frAn egna vindkrafts-
anlaggningar. | syfte att Idpande utveckla och foérnya vindkraftportféljen for
elproduktion kan nya vindkraftverk uppféras och befintliga avyttras till kunder som vill
investera i anlaggningar som redan &r i drift. Inom det tredje segmentet, drift och
forvaltning, erbjuder Eolus ett komplett koncept for drift och forvaltning av vindkrafts-
anlaggningar. Verksamhetens mal ar att ge agare av vindkraftsanlaggningar ett
bekymmersfritt Agande och sakerstalla stérsta mojliga driftnetto fran anlaggningarna
Over tid.

Koncernen bestar av moderbolaget Eolus Vind AB (publ) och dotterbolagen Ekovind
AB, Svenska Vindbolaget AB, Blekinge Offshore AB, Eolus Elnat AB, Eolus Wind
Power Management AB, SIA Eolus, Eolus Vind Norge AS, Eolus Oy, Eolus North
America Inc samt dotterdotterbolaget OU Baltic Wind Energy. Utéver ovanstaende
bolag ingar aven ett antal bolag bildade for att driva utveckling av specifika
vindkraftsprojekt.

kommun.
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VD har ordet

Efter en stark avslutning pa det fjarde kvartalet kan vi summera ett verksamhetsar dar vi
lyckades med det mesta som vi foresatte oss nar aret inleddes. | augusti 6verlamnade vi
sju verk i parkerna Gunillaberg och Lunna till KGAL; i tid, inom budget och med gott
resultat. Nastan alla andelar i Tappeshusen saldes och éverlamnades till investerare.

Utbver nyetablerade verk har vi under aret avyttrat 21 MW netto av egna anlaggningar.
Pa tva ar har det egna innehavet minskats genom forsaljningar fran 58 till 18 MW.
Avyttringarna har i stort sett skett till bokforda varden. Kvarvarande anlaggningar har
bokfort varde strax dver 100 MSEK, vilket motsvarar det uppskattade marknadsvardet.
Flera av de aterstdende anlaggningarnas lokaliseringar har férutsattningar for att ersattas -

med nya moderna verk inom ett antal &r. Férsaljningarna har minskat kapitalbindningen VD Per Witalisson
och frigjort stora resurser for satsningar pa kommande projekt.

Etableringen av vindpark Jendsen har inletts. Parken bestar av 23 verk med en total effekt om 79 MW.
Byggnationen gar enligt plan och parken férvantas kunna éverlamnas till Munich Re under sommaren
2018. Utéver Jenasen pagar etablering av tvaverksprojektet Vilseberga om 4 MW. Det projektet berdknas
kunna 6verlamnas till vara kunder under vart andra kvartal verksamhetsaret 2017/2018.

Var verksamhet med teknisk och ekonomisk forvaltning av kundernas anlaggningar véxer. Pa
bokslutsdagen férvaltade Eolus totalt 351 MW. Minst 83 MW tillkommer under det kommande
verksamhetsaret genom de kundkontrakt som tecknats avseende projekt under byggnation.

Under det gangna verksamhetsaret etablerade vi 25 verk om totalt 73 MW. Aven under verksamhetsaret
2017/2018 raknar vi med att etablera 25 verk, dock med en total effekt pd 84 MW. Det innebér att verken i
snitt kommer att vara 16 procent stérre 4n det gangna aret. Trots att det &r lika manga verk som
foregaende ar sa innebar det alltsa en okad affarsvolym eftersom verken ar stérre. Den tekniska
utvecklingen gar snabbt och flera tillverkare har under det senaste halvaret lanserat modeller med effekt
over 4 MW och med rotordiametrar omkring 150 meter.

Kostnaderna per producerad MWh fortsétter att sjunka och vindkraft konkurrerar nu pa allvar om att vara
kraftslaget med allra Iagst kostnad vid nyetableringar. D& elpriserna borjat stiga och spelplanen for
elcertifikaten nu ar klar, kan utbyggnaden komma att ga fortare an vad manga tidigare har trott.
Elcertifikatsystemet kommer att medféra hogre kvotplikter 2018 och 2019. Overskottet av certifikat
beraknas dessutom att fortsatta minska under de narmaste aren. Volymer fran nya stora kommande
anlaggningar kommer inte att vara tillgangliga férran 2020 och framat. P& en marknad dar de kvotpliktiga
koparna har en lagstiftad skyldighet att varje ar kbpa vissa, i stort sett kanda volymer, &ar det min
Overtygelse att certifikatpriset pa kort och medellang sikt stiger. Pa I&ng sikt kommer priset att bestammas
av vilken nivd som nya anlaggningar behéver ovanpa elpriset for att bli [bnsamma.

Trenden gér tydligt mot att stérre verk och storre parker ar mest lonsamma for investerarna. Eolus resurser
i form av kapital och tid kommer darfor allt mer att fokuseras pa ett antal prioriterade stérre projekt.
Svéangningarna i omsattning, resultat och kassafloden kommer darmed att bli betydande. For att bedéma
Eolus verksamhet kommer det bli allt viktigare att folja hur de mest prioriterade projekten utvecklas. Vi
kommer darfor framover att redovisa status for hur dessa utvecklas i vara delarsrapporter och pa var
hemsida. En initial sammanstallning aterfinns pa sidan 11. Dessa atta projekt berdknas innebara en
uppskattad affarsvolym om cirka 9 miljarder SEK under de kommande aren. Ut6ver dessa projekt finns
dessutom flera mindre projekt av god kvalitet med hog realiseringspotential i Eolus projektportfol;.
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Forsaljningsprocessen avseende nésta tva projekt i vart Sundsvallskluster, Kréktorpet och Nylandsbergen,
har avancerat och vi har mélsattningen att slutféra affarer med bade kunder och leverantérer inom de
narmaste manaderna. Bada projekten bedéms kunna etableras och tas i drift under kalenderaret 2019.

Med en nettokassa pa 168 MSEK, en soliditet pa 73 procent och en orderstock pa mer &n en miljard
kronor, star Eolus starkt rustat for att méta en framtid dar férnybar elproduktion kommer att bli allt mer
dominerande pa alla vara prioriterade marknader.

Héassleholm 2017-10-25

Per Witalisson
Verkstallande direktor

Montering av vindmatmaster pa Oyfjellet.
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Nettoomsattning och resultat fjarde kvartalet
1 juni 2017 — 31 augusti 2017

Nettoomséttningen uppgick till 281,4 (58,3) MSEK, vilket &r en 8kning med
223,1 MSEK jamfort med motsvarande period féregéende verksamhetsar.
Rorelseresultatet uppgick till 28,2 (-6,0) MSEK, vilket &r en férbattring med
34,2 MSEK. Den hégre omsattningen beror pa att fler verk drifttagits och

resultatavréknats. Under perioden har 9 vindkraftverk med en effekt om 19,4

MW uppforts, varav 18,7 MW per balansdagen dverlamnats till kunder att
jamfora med inga uppforda verk motsvarande period foregdende verksam-
hetsar. Sammanlagt har 12,8 vindkraftverk med en effekt om 23,9 MW
overlamnats till kunder. Motsvarande period féregdende ar dverlamnades
4,7 vindkraftverk med en effekt om 6,1 MW. Det sammantaget férbattrade
rorelseresultatet beror férutom p& hogre omsattning framst pa lagre projekt-
och omkostnader. Periodens nettoomséttning och rorelseresultat har
paverkats negativt med 4,2 MSEK med anledning av slutreglering av
produktionsbaserad forsaljningslikvid for de vindparker som under verksam-
hetsaret 2014/2015 avyttrades till ewz. Verkligt vardeforandring avseende

valutaderivatinstrument har paverkat rorelseresultatet negativt med 1,6 MSEK,
vilket ska jamféras med positivt belopp om 3,5 MSEK fér motsvarande period

foregdende ar.

Resultat fran finansiella poster uppgick till -9,9 MSEK jamfort med -/+ 0 MSEK

motsvarande period foregaende ar. Lagre belaning i koncernen har medfort
lagre rantekostnader for innevarande verksamhetséar. Posten har paverkats
negativt av valutaeffekter. Verkligt vardeférandring avseende réantederivat-

instrument ingar med positivt belopp om 1,2 MSEK innevarande period, vilket

ska jamfdras med negativt belopp om -3,1 MSEK fér motsvarande period

foregaende ar.

Nettoomsattning
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Nettoomsattning Q4 Q4 Helar Helar

2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Projektering 274 252 48 236 1027 390 637 242
Elproduktion 3575 6 406 24 751 46 333
Drift och Forvaltning 3748 3907 14 279 10933
Eliminering -169 -213 -752 -1 062
Koncernen 281 406 58 336 1 065 668 693 446
Rorelseresultat Q4 Q4 Helar Helar

2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Projektering 30 056 -3454 44 523 -17 195
Elproduktion -2 398 -2 988 -5 753 1
Drift och Forvaltning 516 407 1463 1245
Koncernen 28173 -6 035 40 233 -15 949
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Nettoomsattning och resultat verksamhetsaret 2016/2017

Nettoomséttningen uppgick till 1 065,7 (693,4) MSEK, vilket r en 6kning med
372,2 MSEK jamfort med foregdende verksamhetsar. Rorelseresultatet uppgick till
40,2 (-15,9) MSEK, vilket ar en 6kning med 56,1 MSEK. Den hdgre omséttningen
ar hanforlig till 6verlamnandet av 24,6 drifttagna verk samt 12,2 verk frén lager. Det
forbattrade rorelseresultatet beror framst pa fler drifttagna och 6verlamnade verk till
kunder an féregdende ar trots negativ valutapaverkan. Verkligt vardeférandring
avseende valutaderivatinstrument har paverkat rérelseresultatet negativt med -4,6
MSEK, vilket ska jamforas -1,5 MSEK for foregdende verksamhetsar.

Under verksamhetsaret har 25 vindkraftverk med en effekt om 72,2 MW tagits i
drift, varav 24,6 verk éverlamnats till kunder per balansdagen. Féregaende ar
drifttogs 14 vindkraftverk med effekt om 37,7 MW varav 13,5 av dessa
Overlamnades till kunder.

Resultat fran finansiella poster uppgick till -6,0 MSEK jamfort med -13,1 MSEK
foregaende ar. Lagre beldning i koncernen har medfort lagre rantekostnader for
innevarande verksamhetsar medan omvardering av valutakonton har paverkat posten
negativt. Verkligt vardeférandring avseende rantederivatinstrument har paverkat positivt
med 8,3 MSEK innevarande verksamhetsar, vilket ska jamforas med -3,4 MSEK for
foregaende.

Finansiell stallning

Balansomslutningen paverkas kraftigt av storleken pa pagaende vindkraftsprojekt och i
vilket stadium dessa befinner sig samt nyttjande av kreditfaciliteter. Nar det galler
projekt som kommer att avyttras nyckelfardiga till kunder, stravar bolaget efter
kundfinansiering i takt med projektets fardigstéllande.

Koncernens soliditet uppgick till 73,2 procent vid verksamhetsarets utgang att jamfora
med 52,9 procent vid motsvarande tidpunkt foregdende verksamhetsar.

Kassaflode, lGpande
Kassaflode och likvida medel verksamhet, MSEK
300
250
200
150

Kassaflode fran den lopande verksamheten uppgick under perioden till 77,9
MSEK jamfort med 13,3 MSEK motsvarande period foregdende verksamhetsar.
Skillnaden beror pa forbattrat rorelseresultat och lagre kapitalbindning i rorelse-

kapital. 1o
a0 I
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under perioden till -4,7 0 -
MSEK jamfort med -18,7 MSEK motsvarande period foregdende verksamhetsar. -50
-100
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under perioden till -8,9 -190

o1 Q2 Q3 o4 o Q2 Q3 04

MSEK jamfort med -64,6 MSEK motsvarande period foregaende verksamhetsar. 015018 | oo1era017

Skillnaden beror pa lagre amorteringar kopplat till lagre bel&ning.
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Likvida medel uppgick vid verksamhetsérets utgang till 201,5 (221,5) MSEK, en
minskning med 20,0 MSEK. Utdver likvida medel fanns en outnyttjad checkkredit om
75 MSEK samt tva outnyttjade ram- respektive byggkrediter om totalt 855 MSEK.
Byggkrediten om 600 MSEK avser etableringen av vindpark Jendsen och resterande
ramkredit ar hanforlig till 6vrig byggverksamhet. Vid motsvarande tidpunkt foregaende
verksamhetsar fanns checkkredit samt ram- respektive byggkrediter outnyttjade.

Lager av vindkraftverk, vindkraftverk under uppférande samt projekt
under utveckling

Lager av vindkraftverk, vindkraftverk under uppférande samt projekt under utveckling
uppgick vid verksamhetsarets utgang till 344,8 (462,3) MSEK, vilket &r en minskning
med 117,5 MSEK jamfort med motsvarande tidpunkt féregdende verksamhetsar. Vid
periodens utgang var 25 vindkraftverk under uppférande jamfort med 16 vid Nettoskuld/-kassa,
motsvarande tidpunkt féregdende ar. Vardet av vindkraftverk under uppférande varierar MSEK
kraftigt dels beroende pa antal verk under uppférande, dels i vilket stadium dessa 0
befinner sig.
2000
Vindkraftverk som ar redovisade som anlaggningstillgangar ar hanforliga till segmentet
Elproduktion. Tillsammans med vindkraftverk redovisade som lager producerar de el 1500
som bolaget séljer. | syfte att Iopande utveckla och fornya tillgangsportfélien for
elproduktion kan nya vindkraftverk etableras och befintliga avyttras. 100,0

40,0

Skulder

Vid verksamhetséarets utgang uppgick nettokassan till 167,6 MSEK att jamféra med Rl " E——
en nettokassa om 139,8 MSEK vid motsvarande tidpunkt féregéende 20152018 | 2018/2017
verksamhetsar.

-

Vindpark Langmarken.
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Segmentsinformation

Projektering

Sedan starten 1990 har Eolus utvecklats till en av de ledande vindkraftsprojektor-
erna i Sverige och Norden. Eolus hade till och med periodens utgdng medverkat
vid uppfoérandet av 516 vindkraftverk med en total effekt pa cirka 845 MW. Projekt
realiseras framst genom uppférande av vindkraftverk som avyttras nyckelfardiga till
investerare. | de fall dar kundkontrakt inte ingatts vid tidpunkten da anlaggningen
tas i drift s& redovisas intakter och kostnader fran driften i segmentet elproduktion
till dess att anlaggningen avyttras. Projekt kan ocksa realiseras genom forsaljning
av projektrattigheter. Resultatavrakning efter uppférande sker da godkand provdrift
genomforts. Omsattning och resultat varierar kraftigt mellan enskilda kvartal samt
verksamhetsar, beroende pa takten i uppforande av vindkraftsparker sa val som nar
avyttringar av dessa sker. Projekteringsverksamheten finansieras framst genom
eget kapital, byggkrediter eller genom férskott fran kunder. For narvarande bedriver
Eolus projekteringsverksamhet i Sverige, Norge, Finland, USA och Baltikum.

Jendsen.

Projektering under fjarde kvartalet 1 juni 2017 — 31 augusti 2017

Omsattning fran projektering och férsaljning av nyckelfardiga vindkraftsanlaggningar och
projektrattigheter uppgick till 274,3 (48,2) MSEK. Under perioden har 9 (0) vindkraftverk
tagits i drift med en total effekt pa 19,4 (0) MW. Sammanlagt har 12,8 (4,7) verk med en total

effekt om 23,9 (6,1) MW 6verlamnats till kunder.

Den hdgre omséattningen ar hanforlig till att fler verk dverlamnats till kunder under perioden.

Periodens nettoomsattning och rorelseresultat har paverkats negativt med 4,2 MSEK med
anledning av slutreglering av produktionsbaserad forsaljningslikvid fér de vindparker som
under verksamhetsaret 2014/2015 avyttrades till ewz.

Plats Kommun Antal verk Modell Total effekt Kund/Lager
Gunillaberg Jonkdping 4 Vestas 8,8 Kund
Lunna Askersund 3 Vestas 6,6 Kund
Tappeshusen Hoganés 2 Vestas 4,0 Kunder/Lager
Totalt: 9 194

| augusti fardigstalldes och éverlamnades vindparkerna Gunillaberg och Lunna i Jénk&p-
ings respektive Askersunds kommuner till KGAL. Totalt omfattar de tva vindparkerna 7
vindkraftverk av modell Vestas V100 2,2 MW med en sammanlagd effekt om 15,4 MW.

| augusti fardigstalldes vindpark Tappeshusen i Hdganas kommun. Totalt omfattar vind-
parken 2 vindkraftverk av modell Vestas V100 2,0 MW. Vid fardigstallandet éverlamnades
26 av 32 andelar i vindparken till kunder. Resterande andelar &r bokférda som lager per

balansdagen.

Eolus Vind AB (publ) | Org. nr: 556389-3956 | Bokslutskommuniké 2016/2017

Byggnation av vindpark

Sida 9 av 28



Projektering under verksamhetsaret 2016/2017

Omesattning fran projektering och férsaljning av nyckelfardiga vindkraftsanlaggningar och
projektrattigheter uppgick till 1 027,4 (637,2) MSEK. Under verksamhetsaret har 25 (16)
vindkraftverk tagits i drift med en total effekt pa 72,2 (52,8) MW. Sammanlagt har 36,8 (26,5)

verk med en total effekt om 92,8 (57,6) MW 6verlamnats till kunder.

Nyckeltal Projektering Q4 Q4 Helar Heldr

2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Nettoomséttning 274 252 48 236 1027 390 637 242
Owriga rorelseintikter -596 -354 2928 1489
Rorelseresultat 30 056 -3454 44 523 -17 195

Projektportfélj Sverige

Koncernen 2017-08-31

Total effekt

Koncernen 2016-08-31

Total effekt

Antal verk MW Antal verk MW
Forprojektering 290 915 315 1028
Projektering 368 1164 429 1353
Projekt med fardiga tillstand 251 780 282 831
Under uppforande 25 84 16 58
Totalt: 934 2944 1042 3270
Forandring av innehav av Q4 Q4 Heldr Hel&r
vindkraftsanlaggningar i drift, 2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
MW -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Vindkraftsanlaggningar i drift vid
periodens ingang 22,3 44 4 38,3 58,2
varav varulager = 4.4 1,2 13,6
varav anlaggningstillgangar 223 40,0 37,2 446
Uppfort under perioden 19,4 - 722 37,7
Forvarvat under perioden - R - -
Awttrat under perioden -23.9 6,1 928 -57.6
Nettoférandring
vindkraftsanlaggningar i drift -4,5 -6,1 -20,6 -19,9
Vindkraftsanlaggningar i drift vid
periodens utgang 17,8 38,3 17,8 38,3
varav varulager 0,8 1,2 08 1,2
varav anlaggningstillgangar 17,0 37,2 17,0 37,2

Orderstock

Vid rapportperiodens utgang uppgick orderstocken till 1 061,0 (620,7) MSEK.

Eolus Vind AB (publ) | Org. nr: 556389-3956 | Bokslutskommuniké 2016/2017

Sida 10 av 28



Prioriterade projekt

Marknadsférutsattningarna férandras snabbt nar det galler teknikutveckling, elpris och
investerare. Eolus strategiska inriktning kommer att innebara stort fokus pa utveckling,
etablering och forsaljning av ett antal prioriterade projekt de kommande &ren som anses ha
de allra basta forutsattningarna att realiseras till lagst kostnad per MWh. Med farre men
storre etablerade vindparker kommer fluktuationerna mellan enskilda kvartal att bli stérre nar
det galler uppférda vindkraftverk, kapitalbindning, omsattning och resultat.

For att tydliggora informationen kring status for de prioriterade projekten kommer dessa frén
och med nu behandlas under en séarskild rubrik i Eolus kvartalsrapporter. Motsvarande
information kommer att presenteras pa Eolus hemsida. Uppdateringar pa hemsidan kommer
att goras kvartalsvis efter publicering av kvartalsrapport eller med anledning av annan
vasentlig projekthdndelse som har offentliggjorts genom pressmeddelande.

For de kommande aren har nedanstdende projekt hogst prioritet for narvarande.
Sammanstallningen utesluter dock inte etableringar av andra projekt ur Eolus hdgkvalitativa
projektportfélj som uppfyller investerares krav och 6nskemal.

Beréknad Pl d
Projekt Lokalisering Antal verk Effekt, MW produktion, ~anera Kommentar
GWh driftsattning
Jendsen Sundsvall, 23 79 275 2018 Tioarigt elhandelsavtal med Google.
Sverige, SE2 Parken sald till Munich Re som beréaknas
tilltrada anlaggningen sommaren 2018.
Turbinleveransavtal med Vestas har
ingétts. Byggnation av viagar och
fundament pagar. Etableringen finansieras
av Eolus genom byggkrediter i bank.
Nylandsbergen Sundsvall, 18 65-76 230-250 2019 Fullt tillstdndsgivet. Turbinupphandling
Sverige, SE2 pagar. Pagaende forsaljningsprocess.
Kraktorpet Sundsvall, 43 155-181 550-590 2019 Fullttillstdndsgivet. Turbinupphandling
Sverige, SE2 pagar. Pagaende forsaljningsprocess.
Wind Wall Tehachapi, 11-12 38-40 135-145 2019 Repoweringprojekt. Full production tax
Kalifornien, credit sakrad for projektet.
USA
Stigafjellet Bjerkheim, 8-9 30 110-130 2019 Fullt koncessionsgivet. Natkapacitet
Norge, NO2 reserverad. Forsaljningsprocess initierad.
Sotterfallan Jonkodping, 10 35-40 125-135 2019 Fullt tillstAndsgivet.
Sverige SE3
Backhammar Kristinehamn/ 30 100-130 350-400 2019 Fullttillstdndsgivet.
Degerfors, Turbinupphandlingsprocess initierad.
Sverige, SE3
Oyfjellet Vefsn, 80-100 330 1200-1 500 2021 Fullt koncessionsgivet. Natkapacitet
Norge, NO4 reserverad.
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Elproduktion

Koncernen bedriver elproduktion fran egna vindkraftsanlaggningar bokférda antingen
som anlaggningstillgdngar eller varulager. Intakterna kommer fran forsaljning av el och
fran forsaljning av de elcertifikat som tilldelas producenter av férnybar el. | syfte att
I6pande utveckla och fornya tillgangsportféljen for elproduktion kan nya vindkraftverk
uppféras och befintliga avyttras. Detta leder till svangningar i mangden producerad
och forsald el.

Elproduktion under fjarde kvartalet
1 juni 2017 — 31 augusti 2017

Elproduktionen fr&n koncernens vindkraftverk uppgick till 9,9 GWh, jamfort med 17,7 Invigning av vindpark
GWh for motsvarande period féregdende verksamhetsar. For jamforbara anlaggningar Gunillaberg.

har produktionen varit vasentligt hbgre 4n motsvarande period foregdende verksamhetsar.

Omsattningen frAn segmentet elproduktion uppgick till 3,6 (6,4) MSEK. Minskningen blir en

foljd av strategin att minska antalet dgda verk. Den genomsnittliga intakten for

elproduktionen uppgick till 362 (363) SEK/MWh.

Under perioden var priserna pa el genomsnittligt nagot hogre &n motsvarande manader
under foregadende verksamhetsar. For elomrade 3 uppgick det genomsnittliga elpriset pa
Nordpool under kvartalet till 294 SEK/MWh jamfért med 293 SEK/MWh samma period
foregdende ar. Motsvarande siffror for elomrade 4 var 298 SEK/MWh jamfort med 293
SEK/MWh aret innan. Under perioden har det genomsnittliga manadspriset varit stigande.

Under perioden har prisbilden p& elcertifikat varit Iagre jamfort med motsvarande period
foregdende verksamhetsar. Det genomsnittliga manatliga spotpriset for elcertifikat handlade
hos SKM var cirka 56 SEK under kvartalet, jamfort med cirka 128 SEK for motsvarande
period foregaende verksamhetsar.

Som ett resultat av bolagets strategi att avyttra egna anlaggningar uppgar nu bokfort varde
pa egna anlaggningar till cirka 100 MSEK. Detta minskar Eolus direkta exponering mot
prisutvecklingen pa elmarknaden och har frigjort resurser for projektering och uppférande av
nya anlaggningar till kunder. Totalt under verksamhetsaret har det egna dgandet av vindkraft
minskat med 20,6 MW.
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Elproduktion under verksamhetsaret 2016/2017

Elproduktionen fran koncernens vindkraftverk uppgick till 58,6 GWh, jamfort med 123,6 GWh
under foregdende verksamhetsar. For jamférbara anlaggningar har produktionen varit
vasentligt hdgre an foregdende verksamhetséar. Omsattningen fran segmentet elproduktion
uppgick till 24,8 (46,3) MSEK med en genomsnittlig intakt om 423 (375) SEK/MWh. Den
lagre omsattningen ar hanforlig till strategin att minska antalet agda verk.

Sammanlagt har 12,2 egna verk avyttrats under aret.

Nyckeltal Elproduktion Q4 Q4 Heldr Helar

2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Nettoomséttning 3575 6 406 24 751 46 333
Owriga rorelseintakter* 1550 170 4472 725
Rérelseresultat -2 398 -2 988 -5 753 1
Elproduktion, MWh 9873 17 652 58 564 123622

*Fran 1 september 2016 har Eolus &ndrat klassificeringen av intikter och kostnader avseende vidarefakturerade
driftrelaterade kostnader. Omklassificering har ej skett pa jamforelseperioder vilket paverkar jamforbarheten. For
ytterligare information se redovisningsprinciperna.

Vid rapportperiodens utgang dgde koncernen en installerad effekt om sammanlagt 17,8 MW med
en beréknad arlig produktion om cirka 40,2 GWh. Av andelen utgor 17,0 MW respektive 37,4
GWh anlaggningstillgdngar. Resterande 0,8 MW respektive 2,8 GWh utgor lager.

Vindpark Iglasjon.
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Drift- och férvaltning

Eolus har genom aren byggt upp en omfattande kompetens inom i stort sett alla de
omraden som berors vid uppforande och drift av vindkraftverk. Bolaget har under
l&ng tid med hjalp av egen personal erbjudit tekniska och administrativa konsult-
tjanster at vindkraftsintressenter. Eolus kan darmed erbjuda kompletta drift- och
administrationstjanster at agare av vindkraftsanlaggningar for ett tryggt agande dar
intakter maximeras och produktionsbortfall minimeras. Eolus ser en 6kande
efterfragan pa dessa tjanster bade fran stora institutionella investerare som ager
storre vindparker och fran lokala aktérer med mindre anlaggningar. Verksamheten
ger Eolus stabila, aterkommande och langsiktiga intéaktsstrommar.

Byggnation av vindpark

. . . Jendsen.
Drift och forvaltning under fjarde kvartalet

1 juni 2017 — 31 augusti 2017

Omséttningen fran drift- och forvaltning av vindkraftsanlaggningar uppgick till 3,7 (3,9) MSEK
varav 3,6 (3,8) MSEK till externa kunder.

Drift och férvaltning under verksamhetsaret 2016/2017

Omeséttningen fran drift- och forvaltning av vindkraftsanlaggningar uppgick till 14,3 (10,9)
MSEK varav 13,9 (10,5) MSEK till externa kunder. Vid rapportperiodens utgang hade Eolus
drift- och forvaltningsuppdrag for egen och kunders rakning pa totalt 351,0 (293,1) MW varav
335,5 (262,0) till externa kunder. Utdver dessa uppdrag finns drift- och administrationsavtal
tecknade for vindparkerna Jenasen (79 MW) och Vilseberga (4 MW) som fardigstalls under
verksamhetsaret 2017/2018.

Nyckeltal Drift och férvaltning Q4 Q4 Helar Heldr

2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Nettoomsattning 3748 3907 14 279 10933
Owriga rorelseintakter* 1849 - 9979 -
Rorelseresultat 516 407 1463 1245

*Fran 1 september 2016 har Eolus &ndrat klassificeringen av intakter och kostnader avseende vidarefakturerade
driftrelaterade kostnader. Omklassificering har ej skett pa jamférelseperioder vilket paverkar jamforbarheten. For
ytterligare information se redovisningsprinciperna.
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Framtidsutsikter

Det pagar en snabb och stark forandringsprocess pa energimarknaden. Med
l&ga ersattningsnivaer for el paverkas hela energisektorn och ingen produk-
tionsmetod stér opaverkad frdn denna marknadsutveckling. Aven om de globala
priserna pa fossilbaserad energiproduktion i stor utstrackning styr prisbilden ser
vi att investeringarna i fornybara produktionsmetoder star for en majoritet av de
nya investeringarna i ett globalt perspektiv. | ett svenskt perspektiv har vind-
kraften haft en fantastisk utveckling och gatt frin 1 TWh producerad el under
2006 till omkring 15,5 TWh 2016. Under 2017 kommer produktionen att vara
hogre pa grund av fortsatt utbyggnad och béttre vindresurser @n under 2016.
Vindkraft & numera valetablerat som landets tredje storsta elproduktionsmetod
efter vattenkraft och karnkraft.

Energiéverenskommelsen fr&n sommaren 2016 innebar en malsattning att Sverige  Vindmétning pa Oyfiellet.
ska stalla om till en elproduktion som till 100 procent ar férnybar. Overenskommelsen

innehaller ett nytt mal for utbyggnaden med 18 TWh inom elcertifikatsystemet mellan

2021 och 2030. Med radande kostnadslage for att etablera ny fornybar elproduktion

kommer en stor del av dessa investeringar att ske i vindkraft.

Under de senaste aren har det producerats mer el &n vad som konsumerats pa svenska
marknaden vilket gett Sverige majligheter att bli nettoexportor av el. Sverige har stora
mojligheter att bli ett gront batteri fér Europa med stor produktion av koldioxidfri
elproduktion som kan ersétta smutsig fossilbaserad kraft i andra lander. Fortsatta
maojligheter att exportera el ar positivt for Sverige varfor det &r viktigt att fortsatta
utbyggnaden av 6verforingskapacitet inte bara inom landet utan ocksa till andra lander.
Att energiuppgorelsen tar stallning for utbyggd dverforingskapacitet for att mojliggora
export ar darfor positivt. Med framtida mojligheter att lagra el finns stora mojligheter for
Sverige att ha en hogre andel intermittenta kraftslag som vind och sol &n idag.

Eolus bedriver idag verksamhet pa ett antal marknader utéver den svenska. For
narvarande ar de mest attraktiva marknaderna dér Eolus bedriver verksamhet utéver
Sverige de norska och amerikanska marknaderna. Utover prioriterade projekt pa den
svenska marknaden ar det pa dessa marknader Eolus identifierat prioriterade projekt ur
projektportféljen for de kommande &ren. Det har spekulerats i vilken betydelse den
amerikanska administrationens positiva syn pa fossilbaserad elproduktion skulle ha for
utbyggnaden av férnybar produktion i USA. Dock kan konstateras att tillvaxtpotentialen
bedéms som fortsatt mycket god da det finns offensiva mal for vindkraftsutbyggnaden
nationellt sdval som pa delstatlig nivd samt langsiktiga federala skatteregler som &r
gynnsamma for vindkraft.

Landbaserad vindkraft ar ett av de absolut billigaste séatten att tillféra ny produktions-
kapacitet. Kostnaden for att etablera ny vindkraft ar redan idag lagre an kostnaderna for
att etablera ny karnkraft och Eolus malsattning ar att fortsatta pressa kostnaderna per
producerad MWh. Effektiviseringar i hela vardekedjan av ett vindkraftsprojekts livslangd
for att mota investerarnas avkastningskrav ar en nédvandighet. Genom markant sénkta
kostnader for att etablera vindkraft kan projekt fortsatt realiseras med lénsamhet for den
slutlige investeraren aven i tider med laga samlade ersattningsnivaer for el och
elcertifikat. Eolus langa erfarenhet av att uppfora vindkraftsanlaggningar tillsammans
med de fullstandiga drift- och férvaltningstjanster bolaget erbjuder sdrjer for att bolaget
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fortsatt ska kunna erbjuda attraktiva investeringsobjekt till olika kategorier av investerare
men huvudsakligen kundgrupper som investerar i stora produktionsanlaggningar. Med
farre men storre etablerade vindparker pa de for Eolus prioriterade marknaderna
kommer fluktuationerna mellan enskilda kvartal att bli storre vad géaller antalet uppforda
vindkraftverk samt vad galler omsattning och resultat.

Moderbolaget

Nettoomséttningen for det fjarde kvartalet uppgick till 257,2 (19,2) MSEK med ett resultat
efter finansiella poster pa 36,2 (12,8) MSEK och periodens resultat uppgick till 99,4 (33,9)
MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens utgang till 181,4 MSEK att
jamfora med 211,5 MSEK vid motsvarande tidpunkt foregdende verksamhetsar.
Moderbolagets soliditet uppgick till 74,0 procent jamfért med 46,8 procent féregaende ar.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for Eoluskoncernen har uppréttats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU.

Delarsrapporten &r upprattad enligt IAS 34 Deldrsrapportering samt Arsredovisnings-
lagen.

Moderbolaget Eolus Vind AB tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for
juridiska personer.

Fran om med 1 september 2016 redovisar Eolus vidarefakturerade driftrelaterade
kostnader pa raden "Ovriga externa kostnader". Motsvarande vidarefakturering
redovisas pa raden "Ovriga rorelseintakter". Innan 1 september 2016 har kostnader och
intakter for saddana driftrelaterade kostnader nettoredovisats pa raden "Ovriga externa
kostnader”. Det har inte varit praktiskt genomforbart for Eolus att &ndra klassificeringen
for de jamforelseperioder som presenteras i denna finansiella rapport. Pa de stéllen i
den finansiella rapporten som detta har paverkat jamforbarheten lamnas upplysning om
detta. Den &ndrade hanteringen har inte paverkat Totalresultat eller eget kapital.

Forutom ovanstdende forandring 6verensstammer de redovisningsprinciper som
tilampas med de redovisningsprinciper som anvandes vid upprattandet av den senaste
arsredovisningen. Inga nya redovisningsprinciper gallande fran 1 september 2016 har
vasentligen paverkat koncernen.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Fo6r en beskrivning av risker och osékerhetsfaktorer hanvisas till sid 36—37 i Eolus
arsredovisning for 2015/2016. Inga andra vasentliga risker och osékerhetsfaktorer har
identifierats under den senaste perioden. Pa balansdagen hade moderbolaget
utestdende valutaterminer och valutaswappar uppgaende till 13,0 (13,0) MEUR. Dessa
hade ett negativt marknadsvéarde om -0,5 (+4,1) MSEK. Dotterbolaget Ekovind AB har
ingatt swapavtal avseende rantesakring av skulder till kreditinstitut for egna
vindkraftsanlaggningar. Dessa hade pa balansdagen ett negativt marknadsvarde om
-14,6 (-38,8) MSEK. Marknadsvardet redovisas i koncernens Rapport i sammandrag
over finansiell stéllning under posterna Derivatinstrument.

Personal

Genomsnittligt antal anstallda i koncernen uppgick under verksamhetsaret till 33 (33).

Eolusaktien

Eolus B-aktie handlas sedan den 2 februari 2015 p& Small Cap pa& Nasdaq
Stockholm och innan dess pd NASDAQ OMX First North Premier i Stockholm.
Mellan den 1 juni 2017 och den 31 augusti 2017 omsattes 1 986 161 aktier till
kurser mellan 20,20 och 23,10 SEK, med ett medelpris pa 21,29 SEK. Under
verksamhetsaret 1 september 2016 till 31 augusti 2017 omsattes 9 186 097 aktier
till kurser mellan 19,60 och 26,50 SEK, med ett medelpris pa 21,95 SEK. Senaste
betalkurs den 25 oktober 2017 var 23,00 SEK.

Utdelning och arsstamma

Styrelsen har antagit en utdelningspolicy innebarande att Eolus aktieutdelning dver en
langre period ska folja resultatet och motsvara 20-50 procent av bolagets vinst efter
skatt. Utdelningen ska dock anpassas efter bolagets investeringsbehov och finansiella
stéllning.

For verksamhetsaret 2015/2016 beslutade arsstimman den 28 januari 2017 om en
utdelning motsvarande 1,50 (1,50) SEK per aktie. Utbetalning av utdelningen skedde
den 3 februari 2017.

For rakenskapsaret 2016/2017 foreslar styrelsen en utdelning om 1,50 (1,50) per aktie.
Foreslagen utdelning bedéms vara férsvarlig med hansyn till finansiell stallning och
kommande likviditetsbehov.

Arsredovisning kommer att offentliggéras den 5 december 2017. Arsstamman kommer
att hallas i Hassleholm Iérdagen den 27 januari 2018.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstdende har skett under verksamhetsaret.
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Resultatrakning i sammandrag koncernen Q4 Q4 Hel&r Hel&r
2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01

KSEK Not -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Nettoomséttning 1 281 406 58 336 1 065 668 693 446
Owriga rorelseintikter 2 803 -184 17 379 2215

284 209 58 152 1083 047 695 661

Rorelsens kostnader
Forandring avlager av vindkraftverk,
vindkraftverk under uppférande och projekt

under utveckling 7421 175 141 -183 858 73558
Kostnad for varor och projektering -234 595 -218 372 -739 026 -681 186
Owriga externa kostnader -11 688 -8 287 -54 382 -43 615
Personalkostnader -6 544 -8 387 -30 650 -28 175
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

anlaggningstillgdngar -4 360 -5 836 -23 423 -26 719
Resultat fran andelar i intresseforetag -2570 -1 209 -2 570 -1309
Owriga rorelsekostnader 2 -3 700 2762 -8 904 -4 165
Rorelseresultat 28173 -6 035 40 233 -15 949
Resultat fran finansiella poster 3 -9 915 -2 -6 009 -13108
Resultat fore skatt 18 258 -6 038 34 224 -29 057
Skatt pa periodens resultat -5 302 757 -9 720 5139
Periodens resultat 12 956 -5281 24504 -23918
Hanférligt till moderféretagets aktiedgare 13 022 -5 086 25317 -22 925
Hanforligt till innehav utan bestammande inflytande -66 -197 -813 -993
Periodens resultat 12 956 -5281 24 504 -23 918
Utestdende/genomsnittligt antal aktier (tusental) 24 907 24 907 24 907 24 907
Resultat per aktie (SEK) fére/efter utspadning 0,52 -0,20 1,02 -0,92

Rapport i sammandrag totalresultat koncernen
KSEK

Periodens resultat 12 956 -5281 24 504 -23918

Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras till
resultatrakning

Omrakningsdifferens 239 -108 172 -3
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 239 -108 172 -3
Periodens totalresultat 13196 -5 389 24 677 -23921
Hanforligt till moderféretagets aktiedgare 13 444 -5192 25729 -22 928
Hanforligt till innehav utan bestammande inflytande -249 -197 -1 053 -993
Periodens totalresultat 13196 -5 389 24677 -23 921
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Rapport i sammandrag over finansiell stallning koncernen

KSEK Not 2017-08-31 2016-08-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 111 443 259 323
Innehavi intresseforetag 3763 8076
Uppskjutna skattefordringar 2236 41
Owriga finansiella tillgngar 5 30517 24 356
Summa anlaggningstillgangar 147 959 291795
Omsattningstillgangar

Lager avvindkraftverk, vindkraftverk under uppférande samt

projekt under utveckling 344 840 462 301
Forskott till leverantdrer 128 435 204 597
Kundfordringar 5 25686 28 793
Derivatinstrument 5 - 4130
Aktuella skattefordringar - 19 095
Owriga kortfristiga fordringar 5 44 493 29131
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7 840 8225
Likvida medel 5 201 509 221549
Summa omsattningstillgangar 752 805 977 821
SUMMA TILLGANGAR 900 764 1269616
KSEK Not 2017-08-31 2016-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till Eolus aktiedgare 657 791 671026
Innehav utan bestammande inflytande 1719 140
Summa eget kapital 659 510 671 166
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 45 12740 50 216
Langfristiga avsattningar 3789 7 599
Uppskjutna skatteskulder 57 291 77 765
Owriga langfristiga skulder 797 854
Summa langfristiga skulder 74617 136 434
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 45 21169 31558
Leverantdrsskulder 5 28 276 109 998
Derivatinstrument 5 15097 38 753
Aktuella skatteskulder 15598 76
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 32483 15678
Forskott frAn kunder 51 300 237831
Owriga kortfristiga skulder 5 2714 28 122
Summa kortfristiga skulder 166 637 462 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 900 764 1269616
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Rapport i sammandrag over kassafléden Q4 Q4 Helar Helar
koncernen 2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK Not -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Lépande verksamhet
Rorelseresultat 28173 -6 035 40 233 -15949
Justering for icke kassaflodespaverkande poster 6 4633 6 864 23715 27 000
32 806 829 63 948 11051
Erhallen ranta -4 1523 730 1081
Erlagd ranta -1 331 -3212 -8 632 -11 650
Betald inkomstskatt -4 843 19793 -1175 -6 814
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore 26 628 18 932 54871 -6 333
forandrinaar av rérelsekanital
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital 51 229 -5634 36 100 140 522
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 77 857 13299 90971 134 190
Forvarv av materiella anlaggningstillgéngar -4 852 -255 -6 698 -2 503
Forséljning av materiella anlaggningstillgangar -53 379 606 13 836
Forvarvav andelar i koncernféretag - -30 -4 009 -450
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar - -18 857 - -22 152
Forsaljning avfinansiella anlaggningstillgangar 231 20 383 873
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4 674 -18 743 -9718 -10 395
Amortering l&n -8 889 -64 641 -47 865 -107 141
Lésen rantederivat - - -15 810 -
Kapitaltillskott 15 88 - 749
Utbetald utdelning - - -37 361 -37 361
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 873 -64 554 -101 036 -143 754
Periodens kassaflode 64 310 -69 998 -19 784 -19 959
Likvida medel vid periodens bérjan 137 315 291508 221549 241522
Valutakursdifferens i likvida medel -115 40 -256 -13
Likvida medel vid periodens slut 201 509 221549 201 509 221549
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Rapport i sammandrag Over forandring eget kapital koncernen

Ovrigt Innehav utan
Aktie- tillskjutet Balanserat|Summa Eolus bestdmmande Totalt eget

KSEK kapital kapital Reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Per 1 september 2015 24 907 190 843 -39 515 602 731 313 51 731 364
Periodens resultat -22 925 -22 925 -993 -23918
Owrigt total resultat -3 -3 -3
Summa Totalresultat -3 -22 925 -22 928 -993 -23921
Transaktioner med aktiedgare

Utbetald utdelning -37 361 -37 361 -37 361
Kapitaltillskott fran agare utan 1082 1082
bestdmmande inflytande

Per 31 augusti 2016 24907 190 843 -42 455 315 671026 140 671 166
Per 1 september 2016 24 907 190 843 -42 455 315 671026 140 671 166
Periodens resultat 25317 25317 -813 24 504
Owrigt total resultat 412 412 -240 172
Summa Totalresultat 412 25317 25729 -1 053 24 677
Transaktioner med aktiedgare

Forvarv av aktier frdn agare utan 10 10 -10 -
bestdmmande inflytande

Innehav utan bestammande - 2641 2641
inflytande som uppkommit vid

forvarv av dotterbolag

Forandring kapitalandelar i -1610 -1610 -1610
intressebolag

Utbetald utdelning -37 361 -37 361 -37 361
Per 31 augusti 2017 24 907 190 843 369 441 673 657 791 1719 659 510
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Not 1 Segmentsinformation

Q4 2017-06-01-2017-08-31, KSEK Drift och Gemensamt,

Projektering Elproduktion forvaltning elimineringar Koncern
Nettoomsattning 274 252 3575 3748 -169 281 406
Ovriga rérelseintékter* -596 1550 1849 - 2 803
Kostnader -243 601 -7 523 -5 081 169 -256 036
- varav avskrivningar och (-266) (-4 077) (-17) - (-4 360)
nedskrivningar
Segmentets rorelseresultat 30 056 -2 398 516 - 28173
Resultat fran finansiella poster -9915
Resultat fore skatt 18 258
Skatt pa periodens resultat -5 302
Periodens resultat 12 956

*Fran 1september 2016 har Eolus &ndrat klassificeringen av intakter och kostnader avseende vidarefakturerade driftrelaterade

kostnader. Omklassificering har ej skett pa jamforelseperioder vilket paverkar jamférbarheten. For ytterligare information se

redovisningsprinciperna.

Q4 2016-06-01-2016-08- 31, KSEK Drift och Gemensamt,

Projektering Elproduktion férvaltning elimineringar Koncern
Nettoomsattning 48 236 6 406 3907 -213 58 336
Ovriga rorelseintékter -354 170 - - -184
Kostnader -51 337 -9 564 -3500 213 -64 188
- varav avskrivningar och (-356) (-5 480) - - (-5 836)
nedskrivningar
Segmentets rérelseresultat -3454 -2 988 407 - -6 035
Resultat fran finansiella poster -2
Resultat fore skatt -6 038
Skatt pa periodens resultat 757
Periodens resultat -5 281

Drift och

Segmentens tillgdngar Projektering Elproduktion forvaltning Gemensamt Koncern
Per 31 augusti 2017 520 326 100 908 279 530 900 764
Per 31 augusti 2016 702 283 256 409 310924 1269 616
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Helar 2016-09-01-2017-08- 31, Drift och Gemensamt,

KSEK Projektering Elproduktion forvaltning elimineringar Koncern
Nettoomsattning 1027 390 24 751 14 279 -752 1 065 668
Ovriga rérelseintakter 2928 4 472 9979 - 17 379
Kostnader -985 795 -34 976 -22 795 752 -1042 814
- varav avskrivningar och (-1 282) (-22 109) (-32) - (-23 423)
nedskrivningar

Segmentets rorelseresultat 44 523 -5 753 1463 - 40 233
Resultat fran finansiella poster -6 009
Resultat fore skatt 34 224
Skatt pa periodens resultat -9 720
Periodens resultat 24 504
Heldr 2015-09-01-2016-08-31, Drift och Gemensamt,

KSEK Projektering Elproduktion forvaltning elimineringar Koncern
Nettoomsattning 637 242 46 333 10 933 -1 062 693 446
Ovriga rérelseintékter 1489 725 - - 2215
Kostnader -655 927 -47 058 -9 688 1062 -711 610
- varav avskrivningar och (-1 989) (-24 730) - - (-26 719)
nedskrivningar

Segmentets rorelseresultat -17 195 1 1245 - -15 949
Resultat fran finansiella poster -13 108
Resultat fore skatt -29 057
Skatt pa periodens resultat 5139
Periodens resultat -23 918

Not 2 Ovriga rérelsekostnader

Vardeférandringar derivatinstrument avseende valutasakringar ingar for kvartalet med negativ resultatpaverkan -1 602

(+3 528) KSEK.

Not 3 Resultat fran finansiella poster
Vardeférandringar derivatinstrument avseende rantesakringar medfor for kvartalet positiv resultatpaverkan om +1 261

(-3 144) KSEK.

Not 4 Stallda sdkerheter

Stallda sakerheter uppgar till 673 373 (731 790) KSEK.
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Not 5 Finansiella instrument - upplysningar om verkligt varde per klass

Redovisat Verkligt Niva
Koncernen 2017-08-31, KSEK varde varde
Tillgdngaribalansrakningen
Finansiella tillgdngar som kan saljas
Ovriga finansiella tillo&naar 25517 25517 2
Lanefordringar och kundfordringar
Likvida medel 201 509 201 509 2
Kundfordringar 25 686 25 686 2
Ovriga kortfristiga fordringar 1157 1157 2
Sparrade bankmedel 24 632 24 632 2
Upplupna ranteintakter 328 328 2
Skulder i balansrakningen
Skulder varderade till verkligt varde viaresultatrakningen
Derivatskulder
Valutaterminer 154 154 2
Valutasw appar 309 309 2
Rantesw appar 14 634 14 634 2
Skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde
Réantebarande skulder 33 909 33909 2
Leverantorsskulder 28 276 28 276 2
Ovriga skulder - - 2
Upplupna rantekostnader 29 29 2
Redovisat Verkligt Niva
Koncernen 2016-08-31, KSEK viarde virde
Tillgangar i balansrakningen
Finansiella tillgdngar som kan séljas
Ovriga finansiella tillg&ngar 24 356 24 356 2
Tillg&ngar varderade till verkligt varde viaresultatrakningen
Valutaderivat 4130 4130 2
Lanefordringar och kundfordringar
Likvida medel 221549 221549 2
Kundfordringar 28 793 28 793 2
Ovriga kortfristiga fordringar 1121 1121 2
Sparrade bankmedel 24 733 24 733 2
Upplupna ranteintakter 15 15 2
Skulder i balansrakningen
Skulder varderade till verkligt varde viaresultatrakningen
Derivatskulder
Rantesw appar 38 753 38 753 2
Skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde
Rantebarande skulder 81774 81774 2
Leverantdrsskulder 109 998 109 998 2
Ovriga skulder 414 414 2
Upplupna rantekostnader 155 155 2

Eolus Vind AB (publ) | Org. nr: 556389-3956 | Bokslutskommuniké 2016/2017 Sida 24 av 28



Derivatinstrument

Eolus tillampar inte sakringsredovisning. Derivatinstrument fér hantering av valuta- och ranterisk redovisas som omsattnings-
tilg&ngar eller kortfristiga skulder och klassificeras sominnehav fér handel. Vardeférandringarivalutaderivat redovisas i
resultatrédkningen som évriga rorelseintakter eller dvriga rorelsekostnader. Vardeférandringariréantederivat redovisas i finansnettot.

Beskrivning av verkligt varde

Réantebarande skulder

Verkligt varde forrantebarande skulder berdknas genom en diskontering av framtida kassafléden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsranta.

Derivat

Valutaterminer varderas till verkligt varde genom en diskontering av skilnaden mellan den avtalade terminskursen och den
terminskurs som kan tecknas pa balansdagen for den aterstdende kontraktsperioden. Det verkliga vardet for ranteswappar baseras
péa en diskontering av berdknade framtida kassafldden enligt kontraktets villkor och férfallodagar med utgdngspunkt i
marknadsrantan.

Ovriga finansiella tillgdngar och skulder

Forkundfordringar, 6vriga fordringar/skulder, upplupna intakter och kostnader samt leverantérsskulder med en kvarvarande 16ptid pa
mindre &n 6 manader anses det redovisade vardet reflektera verkligt varde.

Not 6 Ej kassaflodespaverkande poster

Q4 Q4 Helar Helar
2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
Koncernen, KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
F kassaflodespaverkande poster
Av-och nedskrivning sant aterférda nedskrivningar materiella
anlaaaningstillodnaar 4 360 5937 23 423 26 719
Orealiserade valutakursdifferenser -4 631 4718 -148 1215
Realisationsvinster fran avyttrinoar av anlaaaninastillodnaar 5 -136 -319 -390
Forandringar av avsattningar -1497 -357 -3833 -1240
Vardering av derivat till verkliat varde 1603 -3529 4592 1523
Realisationsresultat och uppskiuten likvid vid avyttring av dotterbolag - -280 - -1337
Ovrigt 4793 511 - 511
Summa 4633 6 864 23715 27 000
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Moderbolagets resultatrakning i Q4 Q4 Felar Helar
sammandrag 2017-06-01 2016-06-01 2016-09-01 2015-09-01
KSEK -2017-08-31 -2016-08-31 -2017-08-31 -2016-08-31
Nettoomsattning 257 244 19158 910 062 611873
Forandring av lager av vindkraftverk, vindkraftverk
under uppférande och projekt under utveckling 27 392 175 135 -155 556 90 291
Owriga rorelseintakter* 1401 -1103 16 974 1170
286 037 193 190 771 480 703 334
Roérelsens kostnader
Kostnad for varor och projektering -232 085 -186 354 -624 097 -642 480
Owriga externa kostnader -5 648 -2 823 -33439 -21 980
Personalkostnader -6 438 -8 320 -30 112 -27 671
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgdngar -1 090 -1153 -4 673 5174
Owriga rorelsekostnader -7 255 -1 338 -10 294 -2 840
Rorelseresultat 33521 -6 798 68 865 3189
Resultat fran finansiella poster 2690 19601 13 695 23474
Bokslutsdispositioner 89 524 26 392 89 547 26 392
Resultat fore skatt 125735 39195 172 107 53 055
Skatt pa periodens resultat -26 373 -5 335 -34 396 -6 649
Periodens resultat ** 99 362 33 860 137 711 46 406

*Fran 1 september 2016 har Eolus andrat klassificeringen av intakter och kostnader avseende vidarefakturerade driftrelaterade
kostnader. Omklassificering har ej skett pa jamférelseperioder vilket paverkar jamférbarheten. For ytterligare information se

**Moderbolagéts totalresultat 6verensstammer med arets resultat.

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

KSEK 2017-08-31 2016-08-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 43524 69 463
Finansiella anlaggningstillgdngar 147 903 199 029
Summa anlaggningstillgangar 191 427 268 492
Omsattningstillgadngar
Lager avvindkraftverk, vindkraftverk under uppforande samt projekt under
utveckling 183 030 338590
Forskott till leverantorer 125 804 200751
Owriga rérelsefordringar 208 725 157 425
Likvida medel 181 385 211 469
Summa omsattningstillgangar 698 944 908 235
SUMMA TILLGANGAR 890 371 1176727
KSEK 2017-08-31 2016-08-31
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital 546 962 446 613
Obeskattade reserver 142 951 133958
Avsattningar 1449 2 353
Langfristiga skulder s -
Kortfristiga skulder 199 009 593 803
SUMMA EGET KAPITAL AVSATTNINGAR OCH SKULDER 890 371 1176 727
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Delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat
samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen
star infor.

HASSLEHOLM den 25 oktober 2017
Eolus Vind AB (publ)

Hans-Géran Stennert Fredrik Daveby Sigrun Hjelmquist Hans Johansson
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Hans Linnarson Bodil Rosvall Jonsson Per Witalisson

Styrelseledamot Styrelseledamot Verkstallande direktor

Denna information ar s&dan information som Eolus Vind AB ar skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen lamnades, genom kommunikationschef Johan Hammarqyvists forsorg, for offentliggérande den
26 oktober 2017 kl. 08.30 CET.

Denna rapport har ej varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisor.
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Finansiell kalender

Delarsrapport Q1
Delarsrapport Q2
Delarsrapport Q3

Bokslutskommuniké 2017/2018

Ordlista

Segment projektering | segmentet ingar
férséljning och kostnader av nyckelfardiga
vindkraftsanlaggningar samt idrifttagna
vindkraftverk till externa investerare. |
segmentet ingar Aven intékter/kostnader
fran forsaljning av projektrattigheter.

Segment elproduktion | segmentet ingar
samtliga intékter och kostnader relaterade
till produktion och férséljning av el samt
elcertifikat. Darutéver ingar dven
realisationsresultat frdn avyttring av
vindkraftverk redovisade som
anlaggningstillgang.

Definitioner av alternativa finansiella nyckeltal

25 januari 2018
19 april 2018
5 juli 2018

25 oktober 2018

Segment drift- och foérvaltning

| segmentet ingr intékter och kostnader
fran drift- och férvaltning av vindkrafts-
anlaggningar &t bade externa och interna
kunder.

Uppforda verk Verken &r uppfoérda och
har genomgatt godkand provdrift och &r
Gvertagna fran turbinleverantor. Verket
6verlamnas antingen till kund som
nyckelfardig anlaggning eller éverfors till
Eolus varulager.

Eolus driftcentral i Halmstad.

Under uppfdrande Byggnation av verket
pagar.

Idrifttagna verk Verken har genomgatt
godkénd provdrift och producerar el.

Detta avsnitt innehaller definition av vissa finansiella icke-IFRS-métt mot narmaste jamforbara finansiella IFRS-matt. Finansiella icke-IFRS-matt
har begransningar som analytiskt verktyg och ska inte betraktas isolerade eller som erséttning for finansiella matt som &r framtagna i 6verens-
stammelse med IFRS. Finansiella icke-IFRS-matt redovisas for att forbattra investerarnas utvardering av bolagets verksamhetsresultat, som
hjélp vid prognos av framtida perioder och for att forenkla jamforelser av resultat mellan perioder. Ledningen anvénder dessa finansiella icke-
IFRS-matt till att bland annat utvardera l6pande verksamhet jamfort med tidigare resultat, for intern planering samt fér prognoser. De finansiella
icke-IFRS-matt som redovisas i denna rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvands av andra bolag.

Avkastning pa eget kapital efter skatt
Periodens resultat i procent av genom-
snittligt eget kapital.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat
med antal aktier vid periodens slut.

Nettoskuld/-kassa Rantebarande skulder
minskat med likvida medel.

Kontaktinformation

Per Witalisson, VD
Telefon: +46 (0)10 — 199 88 02
per.witalisson@eolusvind.com

Eolus Vind AB (publ)

Box 95

281 21 Hassleholm

Tel (vx): +46 (0)10 — 199 88 00

Resultat per aktie fore/efter utspadning

Periodens resultat dividerat med vagt

genomsnittligt antal aktier under perioden

fore/efter utspadning.

Soliditet Eget kapital i forhallande till
balansomslutningen vid periodens slut.

Verklig vardeforandring av derivat Avser
forandringen i finansiella instruments
verkliga varde, vilket berdknas med metoder
och baseras pa ingangsdata som kan
observeras for tillgdngen eller skulden,
antingen direkt (priser) eller indirekt
(harledda frén priser).

Catharina Persson, CFO
Telefon: +46 (0)10 — 199 88 17
catharina.persson@eolusvind.com

info@eolusvind.com
www.eolusvind.com
Org nr. 556389-3956
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